[image: ]
Республика  Крым
     Белогорский   район
    Цветочненский  сельский  совет
     5-я   сессия   сельского  совета  2  созыва

РЕШЕНИЕ

       06 декабря 2019 года			      с. Цветочное 		 		 №33

О  размере  и  порядке  уплаты  ежегодного членского  взноса  в  Ассоциацию
«Совет  муниципальных  образований  Республики Крым»  в  2021 году и плановом периоде 2022  и 2023  годов

        В соответствии со  ст. 66 Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом   Республики  Крым   от 21.08.2014 года №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом  муниципального образования   Цветочненское   сельское   поселение,  во  исполнение  решения  Собрания  членов  Совета  муниципальных  образований  Республики Крым 15 ноября 2019 г. №5 «О   бюджете Ассоциации «Совет  муниципальных  образований  Республики Крым»  на  2019,2020 годы, размерах членских взносов в 2021, 2020 годах и плановых периодах 2021 и 2022 годов», Цветочненский  сельский  совет
Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]1.  Утвердить  членский  взнос   муниципального  образования  Цветочненское  сельское  поселение  Белогорского  района  Республики  Крым   в   Ассоциацию «Совет муниципальных  образований  Республики Крым»  на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, исходя  из  численности  населения  муниципального  образования  Цветочненское  сельское  поселение    в следующих размерах  3759  человек  в   размере:   - на 2021 год в сумме 7150  рублей  00 коп;
- на 2022 год в сумме 7865 рублей 00 коп;
- на 2023 год в сумме 8650 рублей 00 коп;
2.  Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Цветочненское сельское поселение», а также на информационном стенде администрации Цветочненского сельского совета Белогорского района Республики Крым, расположенного по адресу: 297624, Республика Крым, Белогорский район, с. Цветочное, ул. Трубенко,117.
3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания.

Председатель Цветочненского сельского совета –
глава администрации Цветочненского
сельского  поселения                                                                                            А.С.Юнусов

image1.png